Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022

№ 12
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Краснооктябрьское от 29.12.2017 №59 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)»
В целях уточнения порядка предоставления муниципальным учреждениям субсидий и на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (далее - муниципальное образование Краснооктябрьское)
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Краснооктябрьское от 29.12.2017 №59 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «остается за главой муниципального образования» заменить словами «остается за главой администрации муниципального образования».

1.2. В приложении 1:

1.2.1. Пункт 4 исключить.

1.2.2. Пункты 5-13 считать пунктами 4-12.

1.2.3. В абзаце 1 пункта 7 слова «в отделе №7 УФК по Владимирской области» заменить словами «в Управлении Федерального казначейства по Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Краснооктябрьское.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское.

Глава администрации

муниципального образования

              И.М. Борисов